

skorygowany

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD

Skonsolidowany raport kwartalny SA-QSr 4 / 2004

kwartał / rok

(zgodnie z § 57 ust. 2 i § 58 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych - Dz. U. Nr 139, poz. 1569, z późn. zm.

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Za 4 kwartał roku obrotowego 2004 obejmujący okres od 2004-10-01 do 2004-12-31

data przekazania: 2005-03-01

Netia S.A.	
(pełna nazwa emitenta)	
Netia	telekomunikacja
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
02-822	Warszawa
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Poleczki	13
(ulica)	(numer)
330 20 00 wew. 20 61	330 23 23
(telefon)	(fax)
anna_kuchnio@netia.pl	www.netia.pl
(e-mail)	(www)
526-02-05-575	011566374
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	897 162	701 115	198 568	157 647
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	65 046	-816 288	14 397	-183 543
III. Zysk (strata) brutto	114 317	-699 031	25 302	-157 178
IV. Zysk (strata) netto	159 802	-699 331	35 369	-157 245
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	315 840	208 823	69 904	46 954
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-292 447	57 538	-64 727	12 937
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	54 915	-227 878	12 154	-51 239
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	78 308	38 483	17 332	8 653
IX. Aktywa, razem	2 607 846	2 265 795	639 335	480 347
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	239 160	172 305	58 632	36 529
XI. Zobowiązania długoterminowe	55 305	11 010	13 558	2 334
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	119 384	76 065	29 268	16 126
XIII. Kapitał własny	2 285 843	2 071 117	560 393	439 075
XIV. Kapitał zakładowy	366 956	344 487	89 962	73 031
XV. Liczba akcji (w szt.)	366 956 325	344 486 821	366 956 325	344 486 821
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,45	-2,03	0,10	-0,46
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,42	-2,03	0,09	-0,46
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	6,23	6,01	1,53	1,27
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	5,58	5,07	1,37	1,07

SKONSOLIDOWANY BILANS

	w tys. zł			
	stan na 2004-12-31 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-09-30 koniec poprz. kwartału / 2004	stan na 2003-12-31 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-09-30 koniec poprz. kwartału / 2003
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	2 168 169	2 118 437	1 923 132	2 270 194
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	266 702	267 477	299 612	610 286
2. Rzeczowe aktywa trwałe	1 854 573	1 850 909	1 623 511	1 659 747
3. Inwestycje długoterminowe	51	51	9	161
3.1. Długoterminowe aktywa finansowe	51	51	9	161
a) w jednostkach powiązanych, w tym:				152
udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją				152
b) w pozostałych jednostkach	51	51	9	9
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	46 843			
4.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	46 843			
II. Aktywa obrotowe	439 677	409 860	342 663	330 779
1. Zapasy	2 488	5 509	737	1 297
2. Należności krótkoterminowe	122 762	122 484	100 966	102 941
2.1. Od jednostek powiązanych				7
2.2. Od pozostałych jednostek	122 762	122 484	100 966	102 934
3. Inwestycje krótkoterminowe	302 165	257 522	228 303	209 883
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	301 863	257 220	228 001	209 581
a) w pozostałych jednostkach	65 926	70 723	69 941	106 203
b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	235 937	186 497	158 060	103 378
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	302	302	302	302
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	12 262	24 345	12 657	16 658
Aktywa razem	2 607 846	2 528 297	2 265 795	2 600 973
PASYWA				
I. Kapitał własny	2 285 843	2 224 501	2 071 117	1 975 453
1. Kapitał zakładowy	366 956	362 056	344 487	344 382
2. Kapitał zapasowy	1 765 383	1 758 036	1 529 363	1 529 363
3. Kapitał z aktualizacji wyceny	25	25	25	25
4. Pozostałe kapitały rezerwowe			3 862 952	3 862 952
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 323	-6 323	-2 966 379	-2 966 379
6. Zysk (strata) netto	159 802	110 707	-699 331	-794 890
II. Kapitały mniejszości	5 186	4 908	4 328	4 142
III. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	77 657	80 819	18 045	32 142
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	239 160	218 069	172 305	589 236
1. Rezerwy na zobowiązania	9 895	13 556	7 030	5 670
1.1. Pozostałe rezerwy	9 895	13 556	7 030	5 670
a) długoterminowe	2 137	6 148	2 138	2 138
b) krótkoterminowe	7 758	7 408	4 892	3 532
2. Zobowiązania długoterminowe	55 305	64 505	11 010	10 712
2.1. Wobec pozostałych jednostek	55 305	64 505	11 010	10 712
3. Zobowiązania krótkoterminowe	119 384	80 226	76 065	513 687
3.1. Wobec pozostałych jednostek	118 422	78 430	74 885	511 733
3.2. Fundusze specjalne	962	1 796	1 180	1 954
4. Rozliczenia międzyokresowe	54 576	59 782	78 200	59 167
4.1. Ujemna wartość firmy			10 755	
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	54 576	59 782	67 445	59 167
a) krótkoterminowe	54 576	59 782	67 445	59 167
Pasywa razem	2 607 846	2 528 297	2 265 795	2 600 973
Wartość księgowa	2 285 843	2 224 501	2 071 117	1 975 453
Liczba akcji (w szt.)	366 956 325	362 056 309	344 486 821	344 382 304
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	6,23	6,14	6,01	5,74
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	409 374 386	409 374 386	408 893 654	408 893 654
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	5,58	5,43	5,07	4,83

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys. zł			
	4 kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	231 204	897 162	184 772	701 115
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	231 204	897 162	184 772	701 115
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	-163 771	-641 135	-155 336	-637 853
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	-163 771	-641 135	-155 336	-637 853
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	67 433	256 027	29 436	63 262
IV. Koszty sprzedaży	-22 195	-65 332	-12 582	-56 230
V. Koszty ogólnego zarządu	-22 883	-87 605	-20 106	-72 717
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	22 355	103 090	-3 252	-65 685
VII. Pozostałe przychody operacyjne	3 071	5 704	2 717	8 817
1. Inne przychody operacyjne	3 071	5 704	2 717	8 817
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	-26 367	-43 748	-78 765	-759 420
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-172	-273	-850	-1 501
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-20 524	-30 774	-76 734	-749 101
3. Inne koszty operacyjne	-5 671	-12 701	-1 181	-8 818
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-941	65 046	-79 300	-816 288
X. Przychody finansowe	7 970	39 419	164 653	180 891
1. Odsetki, w tym:	3 164	9 516	1 432	6 578
2. Zysk ze zbycia inwestycji			2 617	3 902
3. Aktualizacja wartości inwestycji	1 256	3 278	597	3 152
4. Inne	3 550	26 625	160 007	167 259
XI. Koszty finansowe	-7 978	-11 487	7 346	-89 462
1. Odsetki w tym:	-1 843	-4 038	1 646	-3 963
2. Inne	-6 135	-7 449	5 700	-85 499
XII. Zysk (strata) ze sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	-86	-81		
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-1 035	92 897	92 699	-724 859
XIV. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	3 675	21 420	2 808	25 828
XV. Zysk (strata) brutto	2 640	114 317	95 507	-699 031
XVI. Podatek dochodowy	46 733	46 343	-117	254
a) część bieżąca	-110	-500	-117	254
b) część odroczone	46 843	46 843		
XVII. Zyski (straty) mniejszości	-278	-858	169	-554
XVIII. Zysk (strata) netto	49 095	159 802	95 559	-699 331
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	49 095	159 802	95 559	-699 331
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	362 818 332	358 564 815	344 486 821	344 317 677
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,14	0,45	0,28	-2,03
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	383 866 882	381 945 450	370 268 804	344 317 677
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,13	0,42	0,26	-2,03

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł			
	4 kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 224 501	2 071 117	1 975 453	2 772 304
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	2 224 501	2 071 117	1 975 453	2 772 304
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	362 056	344 487	344 382	188 515
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	4 900	22 469	105	155 972
a) zwiększenia (z tytułu)	4 900	22 469	105	313 068
- emisji akcji (wydania udziałów)	4 900	22 469	105	442
- rejestracji akcji serii H				312 626
b) zmniejszenia (z tytułu)				-157 096
- obniżenie wartości nominalnej akcji				-157 096
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	366 956	366 956	344 487	344 487
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	1 758 036	1 529 363	1 529 363	1 685 096
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	7 347	236 020		-155 733
a) zwiększenia (z tytułu)	7 347	236 020		157 096
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	7 347	32 455		
- obniżenie wartości nominalnej akcji				157 096
- przeniesienie niepodzielonego wyniku		203 565		
b) zmniejszenia (z tytułu)				-312 829
- pokrycia straty				-312 829
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	1 765 383	1 765 383	1 529 363	1 529 363
2.3. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	25	25	25	25
2.4. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	25	25	25	25
3. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		3 862 952	3 862 952	3 866 339
3.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		-3 862 952		-3 387
a) zwiększenia (z tytułu)				309 239
- pokrycia straty z lat ubiegłych				309 239
b) zmniejszenia (z tytułu)		-3 862 952		-312 626
- rejestracja emisji akcji z 2002r.				-312 626
- przeniesienie na wynik z lat ubiegłych		-3 862 952		
3.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu			3 862 952	3 862 952
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-6 322	-2 966 379	-2 223 628	-2 223 628
a) zwiększenia (z tytułu)	110 707			
- przeniesienie zysku za trzy kwartały 2004 r.	110 707			
b) zmniejszenia (z tytułu)	-6 322			
- pokrycia straty z lat ubiegłych	-6 322			
4.1. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	104 385			
4.2. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-6 322	-2 966 379	-2 223 628	-2 223 628
4.3. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-6 322	-2 966 379	-2 223 628	-2 223 628
a) zwiększenia (z tytułu)		-902 896	-1 541 230	-746 340
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		-699 331	-744 043	-744 043
podziału zysku z lat ubiegłych				
- przeniesienie na kapitał zapasowy		-203 565		
- przeniesienie straty za trzy kwartały 2003 r.			-794 890	
- strata z lat ubiegłych spółek dotąd nie konsolidowanych			-2 297	-2 297
b) zmniejszenia (z tytułu)	6 322	3 862 953	3 589	3 589
- pokrycie straty z lat ubiegłych	6 322		3 589	3 589
- przeniesienie z pozostałych kapitałów rezerwowych		3 862 953		
4.4. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		-6 322	-3 761 269	-2 966 379
4.5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	104 385	-6 322	-3 761 269	-2 966 379
5. Wynik netto	49 095	159 802	95 559	-699 331
a) zysk netto	49 095	159 802		
b) strata netto			95 559	-699 331
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	2 285 844	2 285 844	2 071 117	2 071 117
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 285 844	2 285 844	2 071 117	2 071 117

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	4 kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	49 095	159 802	95 559	-699 331
II. Korekty razem	36 230	156 037	-38 174	908 154
1. Zyski (straty) mniejszości	278	858	-169	554
2. Amortyzacja, w tym:	57 383	216 691	55 801	257 074
odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	-3 675	-21 420	-2 808	-25 828
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-1 468	-5 378	-53 940	-4 361
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-227	-3 477	-5 108	-17 429
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	0	-5	0	0
6. Zmiana stanu rezerw	-11 408	-4 883	1 360	7 030
7. Zmiana stanu zapasów	1 108	-360	560	370
8. Zmiana stanu należności	550	-9 859	1 965	4 527
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-5 658	13 809	42 329	22 005
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	14 626	-24 498	9 429	10 975
11. Inne korekty	-18 954	-26 861	-90 401	627 409
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	85 325	315 839	57 385	208 823
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy			-50	215 329
1. Z aktywów finansowych, w tym:				197 109
a) w pozostałych jednostkach				197 109
-zbycie aktywów finansowych				197 109
2. Inne wpływy inwestycyjne			-50	18 220
II. Wydatki	-50 472	-292 447	-38 141	-157 791
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-50 472	-196 187	-38 185	-156 055
2. Na aktywa finansowe, w tym:		-96 260	44	-1 736
a) w jednostkach powiązanych		-96 120	44	-1 412
-nabycie aktywów finansowych		-96 120	44	-1 412
b) w pozostałych jednostkach		-140		-324
-udzielone pożyczki długoterminowe		-140		-324
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-50 472	-292 447	-38 191	57 538
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	12 245	54 923	104	949
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	12 245	54 923	104	441
2. Inne wpływy finansowe				508
II. Wydatki		-8	183	-228 827
1. Wykup dłużnych papierów wartościowych		-8		-204 193
2. Inne wydatki finansowe			183	-24 634
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	12 245	54 915	287	-227 878
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	47 098	78 307	19 481	38 483
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:				
-zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-2 305	-4 445	-2 537	511
F. Środki pieniężne na początek okresu	257 193	225 984	206 503	187 501
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	304 291	304 291	225 984	225 984
-o ograniczonej możliwości dysponowania	1 297	1 297		

SKRÓCONE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

	w tys. zł			
	stan na 2004-12-31 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-09-30 koniec poprz. kwartału / 2004	stan na 2003-12-31 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-09-30 koniec poprz. kwartału / 2003
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	1 960 171	1 922 797	1 915 264	82 575
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	266 129	266 686	298 871	
2. Rzeczowe aktywa trwałe	1 570 713	1 573 644	1 609 497	10 789
3. Inwestycje długoterminowe	82 467	82 467	6 896	71 786
3.1. Długoterminowe aktywa finansowe	82 467	82 467	6 896	71 786
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	82 458	82 458	6 887	71 786
b) w pozostałych jednostkach	9	9	9	
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	40 862			
4.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	40 862			
II. Aktywa obrotowe	442 640	407 637	323 207	1 432 118
1. Zapasy	514	2 100	417	0
2. Należności krótkoterminowe	107 581	106 418	96 818	2 930
2.1. Od jednostek powiązanych	13 457	11 672	4 502	997
2.2. Od pozostałych jednostek	94 124	94 746	92 316	1 933
3. Inwestycje krótkoterminowe	323 041	275 391	213 839	1 427 215
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	322 739	275 089	213 537	1 426 913
a) w jednostkach powiązanych	59 012	54 151	6 015	1 306 472
b) w pozostałych jednostkach	65 926	70 723	69 941	105 121
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	197 801	150 215	137 581	15 320
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	302	302	302	302
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11 504	23 728	12 133	1 973
Aktywa razem	2 402 811	2 330 434	2 238 471	1 514 693
PASYWA				
I. Kapitał własny	2 253 020	2 202 902	2 077 441	1 346 864
1. Kapitał zakładowy	366 956	362 056	344 487	344 382
2. Kapitał zapasowy	1 765 383	1 758 036	1 529 363	1 529 363
3. Kapitał z aktualizacji wyceny	25	25	25	25
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych			161 047	
5. Zysk (strata) netto	120 656	82 785	42 519	-526 906
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	149 791	127 532	161 030	167 829
1. Rezerwy na zobowiązania	4 047	3 593	3 575	2 400
1.1. Pozostałe rezerwy	4 047	3 593	3 575	2 400
a) krótkoterminowe	4 047	3 593	3 575	2 400
2. Zobowiązania długoterminowe	500	6 673	11 010	4 668
2.1. Wobec pozostałych jednostek	500	6 673	11 010	4 668
3. Zobowiązania krótkoterminowe	100 854	68 817	73 196	156 873
3.1. Wobec jednostek powiązanych	346	278	487	156 156
3.2. Wobec pozostałych jednostek	99 645	66 966	71 628	695
3.3. Fundusze specjalne	863	1 573	1 081	22
4. Rozliczenia międzyokresowe	44 390	48 449	73 249	3 888
4.1. Ujemna wartość firmy			10 755	
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	44 390	48 449	62 494	3 888
a) krótkoterminowe	44 390	48 449	62 494	3 888
Pasywa razem	2 402 811	2 330 434	2 238 471	1 514 693
Wartość księgowa	2 253 020	2 202 902	2 077 441	1 346 864
Liczba akcji (w szt.)	366 956 325	362 056 309	344 486 821	344 382 304
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	6,14	6,08	6,03	3,91
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	409 374 386	409 374 386	409 374 386	409 374 386
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	5,50	5,38	5,07	3,29

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys. zł			
	4 kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:				
- od jednostek powiązanych	194 442	759 744	-655	
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	10 777	25 732	-655	
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	194 442	759 744	-655	
- jednostkom powiązanym	-137 989	-533 892		
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	-343	-1 462		
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	-137 989	-533 892		
IV. Koszty sprzedaży	56 453	225 852	-655	
V. Koszty ogólnego zarządu	-18 525	-53 689		
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	-19 232	-71 991	-1 042	-16 213
VII. Pozostałe przychody operacyjne	18 696	100 172	-1 697	-16 213
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3 096	8 752	1	13
2. Inne przychody operacyjne	-122	392		
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	3 218	8 360	1	13
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-24 717	-39 547	-1 349	-7 350
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
3. Inne koszty operacyjne	-19 727	-28 477	-552	-3 616
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-4 990	-11 070	-620	-3 557
X. Przychody finansowe	-2 925	69 377	-3 045	-23 550
1. Odsetki, w tym:	5 224	22 297	-435 934	34 330
- od jednostek powiązanych	7 099	21 473	-209 129	2 248
2. Zysk ze zbycia inwestycji	4 142	13 252	-209 543	16
3. Aktualizacja wartości inwestycji			2 618	3 878
4. Inne	-1 972		6 500	8 391
XI. Koszty finansowe	97	824	-235 923	19 813
1. Odsetki w tym:	-5 290	-11 880	1 008 404	-47 648
- dla jednostek powiązanych	-22	-130	-1	-2 382
2. Strata ze zbycia inwestycji		-306		
3. Aktualizacja wartości inwestycji	2 830	-1 275	999 194	
4. Inne	-8 098	-10 169	9 211	-45 266
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-2 991	79 794	569 425	-36 868
XIII. Zysk (strata) brutto	-2 991	79 794	569 425	-36 868
XIV. Podatek dochodowy				
a) część odroczone	40 862	40 862		79 387
XV. Zysk (strata) netto	40 862	40 862		79 387
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	37 871	120 656	569 425	42 519
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	362 818 332	358 564 815	344 486 821	344 317 677
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,10	0,34	1,65	0,12
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	383 866 882	381 945 450	370 268 804	356 143 332
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,10	0,32	1,54	0,12

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł			
	4 kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 202 902	2 077 441	1 346 864	1 873 431
I.a Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	2 202 902	2 077 441	1 346 864	1 873 431
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	362 056	344 487	344 382	188 515
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	4 900	22 469	105	155 972
a) zwiększenia (z tytułu)	4 900	22 469	105	313 068
- emisji akcji (wydania udziałów)	4 900	22 469	105	442
- rejestracji akcji serii H				312 626
b) zmniejszenia (z tytułu)				-157 096
- obniżenie wartości nominalnej akcji				-157 096
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	366 956	366 956	344 487	344 487
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	1 758 036	1 529 363	1 529 363	1 685 096
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	7 347	236 020		-155 733
a) zwiększenia (z tytułu)	7 347	236 020		157 096
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	7 347	32 455		
- obniżenie wartości nominalnej akcji				157 096
- przeniesienie niepodzielonego wyniku		203 565		
b) zmniejszenia (z tytułu)				-312 829
- pokrycia straty				-312 829
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	1 765 383	1 765 383	1 529 363	1 529 363
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	25	25	25	25
3.1. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	25	25	25	25
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu				3 989 882
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				-3 989 882
a) zmniejszenia (z tytułu)				-3 989 882
- rejestracja emisji akcji z 2002r.				-312 626
- pokrycia straty z lat ubiegłych				-3 677 256
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	161 047	161 047		-1 746 371
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		161 047		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		161 047		
a) zwiększenia (z tytułu)	82 785	42 519	161 047	161 047
- zysk netto za rok 2003		42 519		
- przeniesienia zysku za trzy kwartały 2004 r.	82 785			
- połączenie z Emitentem			161 047	161 047
b) zmniejszenia (z tytułu)		-203 566		
podziału zysku z lat ubiegłych				
- przeniesienie na kapitał zapasowy		-203 566		
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	82 785		161 047	161 047
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu				-1 746 371
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych				-1 746 371
a) zwiększenia (z tytułu)			-526 906	-2 243 716
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				-2 243 716
- przeniesienia straty za trzy kwartały 2003 r.			-526 906	
b) zmniejszenia (z tytułu)			526 906	3 990 087
- pokrycia straty z lat ubiegłych			526 906	3 990 087
5.6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	82 785		161 047	161 047
6. Wynik netto	37 871	120 656	569 425	42 519
a) zysk netto	37 871	120 656		42 519
b) strata netto			569 425	
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	2 253 020	2 253 020	2 077 441	2 077 441
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 253 020	2 253 020	2 077 441	2 077 441

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	4 kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	37 871	120 656	569 425	42 519
II. Korekty razem	39 595	190 381	-569 399	-55 537
1. Amortyzacja	51 599	202 697	27	142
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	2 413	4 947	215 539	-30 440
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-5 739	-19 655	201 798	-17 633
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej		306		
5. Zmiana stanu rezerw	454	472	1 175	3 575
6. Zmiana stanu zapasów	1 586	-97		
7. Zmiana stanu należności	-1 163	-10 720	-1 024	3 025
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-49 773	-705	14 089	8 646
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	53 887	17 193	-563	-338
10. Inne korekty	-13 669	-4 057	-1 000 440	-22 514
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	77 466	311 037	26	-13 018
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy			94 126	281 019
1. Z aktywów finansowych, w tym:			70 475	257 368
a) w jednostkach powiązanych			71 271	121 245
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			71 271	121 245
b) w pozostałych jednostkach			-796	136 123
- zbycie aktywów finansowych				136 123
- inne wpływy z aktywów finansowych			-796	
2. Inne wpływy inwestycyjne			23 651	23 651
II. Wydatki	-44 309	-305 115	-6 156	-8 516
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-43 359	-184 649	-155	-594
2. Na aktywa finansowe, w tym:	-950	-120 466	-6 001	-7 922
a) w jednostkach powiązanych	-950	-120 466	-6 001	-7 922
- nabycie aktywów finansowych	0	-75 963	-1	-1 526
- udzielone pożyczki długoterminowe	-950	-44 503	-6 000	-6 396
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-44 309	-305 115	87 970	272 503
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	12 245	54 923	104	949
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	12 245	54 923	104	441
2. Inne wpływy finansowe				508
II. Wydatki		-8	183	-228 827
1. Spłaty kredytów i pożyczek				-87 648
2. Wykup dłużnych papierów wartościowych		-8		
3. Odsetki				-2 612
4. Inne wydatki finansowe			183	-138 567
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	12 245	54 915	287	-227 878
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	45 402	60 837	88 283	31 607
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	47 869	65 469	90 649	32 289
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-2 467	-4 632	-2 366	682
F. Środki pieniężne na początek okresu	221 111	205 676	117 393	174 069
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	266 513	266 513	205 676	205 676
- o ograniczonej możliwości dysponowania	453	453		

Warszawa, 1 marca 2005 roku

RAPORT KWARTALNY ZA IV KWARTAŁ 2004 ROKU

Netia S.A. („Spółka” lub „Emitent”) przekazuje raport okresowy za czwarty kwartał 2004 roku. Niniejszy raport zawiera zarówno jednostkowe wyniki finansowe Spółki, jak i skonsolidowane dane finansowe Spółki oraz spółek zależnych i powiązanych ze Spółką („Grupa Netia”).

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu skonsolidowanych sprawozdań finansowych na 31 grudnia 2004 r. nie uległy istotnym zmianom w stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego. Wszelkie dane finansowe zostały przedstawione z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy, z uwzględnieniem korekt z tytułu rezerw, w tym rezerwy na przejściową różnicę z tytułu podatku dochodowego, o której mowa w Ustawie z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 1994 r., Nr 151, poz. 591 z późn. zm.) („Ustawa o Rachunkowości”) oraz odpisów aktualizujących wartość składników aktywów, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Niniejszy raport kwartalny zawiera wyłącznie wybrane dane wymagane przez Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 16 października 2001r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. nr 139, poz. 1569 z późn. zm.).

1. Informacja o korektach z tytułu rezerw oraz informacja o dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów.

W okresie trzech miesięcy zakończonym 31 grudnia 2004 r., Spółka dokonała analizy oczekiwanych przepływów pieniężnych spółek zależnych, i na tej podstawie zwiększyła uprzednio dokonane odpisy z tytułu trwałej utraty wartości aktywów finansowych dotyczących udzielonych pożyczek i naliczonych od nich odsetek o kwotę 0,1 mln zł. Dokonana zmiana odpisów aktualizujących wartość aktywów finansowych nie ma wpływu na skonsolidowany wynik finansowy Grupy Netia.

Ponadto, Grupa Netia utworzyła rezerwę aktualizującą wartość posiadanych składników majątku trwałego w łącznej wysokości 20,2 mln zł, w tym: 15,2 mln zł dotyczyło nieużywanego wyposażenia central abonenckich (w związku z ich rozpoczętą modernizacją) i systemu poczty głosowej, 3,5 mln zł zaniechanych projektów inwestycyjnych, a 1,5 mln zł oprogramowania komputerowego, którego Grupa Netia nie będzie użytkować. Ponadto w stosunku do zaniechanych projektów inwestycyjnych utworzona została rezerwa na podatek VAT podlegający zwrotowi do Urzędu Skarbowego w przypadku decyzji o spisaniu nakładów poniesionych.

2. Opis dokonań Grupy Netia w okresie czwartego kwartału 2004 roku.

Dane operacyjne

Według stanu na dzień 31 grudnia 2004 r. oraz w czwartym kwartale 2004 roku, Grupa Netia osiągnęła następujące wskaźniki operacyjne:

ilość linii dzwoniących – 424.802

ilość instytucjonalnych linii dzwoniących – 145.658, to jest 34,3% wszystkich linii dzwoniących

średni miesięczny przychód na linię abonencką - 107 zł

Wykonanie warrantów subskrypcyjnych

Na dzień 31 grudnia 2004 r. 22.140.102 warrantów subskrypcyjnych zostało zamienione na akcje, wobec czego kapitał zakładowy Emitenta został podwyższony o 22.140.102 akcje serii J. Cena emisyjna każdej emitowanej akcji serii J wynosi 2,53 zł. Na każdą wyemitowaną akcję serii J przypada jeden głos na zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki.

Wykonanie opcji na akcje

Ponadto, na dzień 31 grudnia 2004 roku Spółka wyemitowała 771.011 akcji na okaziciela serii K w związku z wykonaniem przez niektóre osoby uprawnione praw wynikających z planu premiowania akcjami Spółki. Akcje te zostały wprowadzone do obrotu giełdowego.

W czwartym kwartale 2004 r. Emitent nie poniósł kosztów w związku z realizacją opcji, jako że miały one miejsce w poprzednich kwartałach bieżącego roku.

Proces umorzenia zobowiązań z tytułu opłat koncesyjnych EI-Netu

W odpowiedzi na wniosek spółki Regionalne Sieci Telekomunikacyjne EI-Net S.A. („EI-Net”), spółki zależnej od Emitenta, złożony w grudniu 2002 roku, w dniu 12 lipca 2004 r. Minister Infrastruktury udzielił promesy umorzenia nieuiszczonych opłat z tytułu uzyskanych koncesji na świadczenie lokalnych usług telekomunikacyjnych w wysokości 75.690 tys. EUR oraz opłat prolongacyjnych w wysokości równowartości 9.039 tys. EUR (równowartość 37.733 tys. zł przeliczona wg kursów z dnia 29 listopada 2002 r. i 22 października 2003 r.). ustalonych w związku z dokonanymi wcześniej odroczeniami terminów płatności rat opłat koncesyjnych. Powyższe umorzenie nastąpi po weryfikacji poniesionych wydatków inwestycyjnych, udokumentowanych zgodnie z wymogami ustawy o restrukturyzacji zobowiązań koncesyjnych operatorów stacjonarnych publicznych sieci telefonicznych. Minister Infrastruktury uznał również, że okres ponoszenia zadeklarowanych przez EI-Net nakładów inwestycyjnych trwa od 1 stycznia 2001 r. do dnia 30 grudnia 2006 r., przyjmując jednocześnie, że wysokość nakładów inwestycyjnych dokonanych przez EI-Net w latach 2001 - 2003 wyniosła 85.459 tys. zł.

Otrzymana decyzja umożliwi spółce EI-Net umorzenie zobowiązań z tytułu posiadanych koncesji na świadczenie lokalnych usług telekomunikacyjnych w oparciu o wartość wydatków inwestycyjnych poniesionych w latach 2001 - 2003, jak również nakładów inwestycyjnych, które poniesione zostaną w terminie do dnia 30 grudnia 2006 r., pod warunkiem ich pozytywnej weryfikacji przez Ministra Infrastruktury.

Ponadto, w dniu 29 października 2004 r. EI-Net złożył wniosek o umorzenie pozostałych rat opłat koncesyjnych przypadających do zapłaty w latach 2010 i 2011 o wartości nominalnej 28.934 tys. EUR (118.022 tys. zł wg kursu z dnia 31 grudnia 2004 r.).

3. Opis czynników i zdarzeń mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Proces restrukturyzacji

W roku 2002 Grupa Netia dokonała restrukturyzacji finansowej, której celem była redukcja zadłużenia z tytułu obligacji wyemitowanych uprzednio przez holenderskie spółki zależne Emitenta oraz zawartych umów swap. Restrukturyzacja obejmowała postępowania układowe przeprowadzone w Polsce oraz w Holandii. Ponadto amerykański sąd upadłościowy uznał skuteczność postanowień sądów polskich i holenderskich na terenie Stanów Zjednoczonych na podstawie artykułu 304 amerykańskiego kodeksu upadłościowego. Wierzyciele Emitenta mieli możliwość objęcia w zamian za swoje zredukowane wierzytelności poukładowe akcji serii H wyemitowanych przez Netię. W dniu 23 grudnia 2002 r. wierzyciele Grupy Netia złożyli zapisy na 312.626.040 akcji serii H zaofiarowanych przez Emitenta w celu zaspokojenia tych roszczeń.

W dniu 16 maja 2003 r. Spółka wyemitowała 64.848.442 warranty subskrypcyjne dla podmiotów posiadających akcje Emitenta w dniu 22 grudnia 2002 r. Cena emisyjna warrantów w wysokości 2,53 zł stanowi cenę emisyjną akcji serii J. W dniu 27 maja 2003 r. rozpoczął się obrót warrantami na GPW. Ponadto w ramach procesu restrukturyzacji Spółka zaplanowała emisję do 18.373.785 akcji serii K na potrzeby planu motywacyjnego.

Na dzień 31 grudnia 2004 r. 22.140.102 warranty subskrypcyjne zostało zamienione na akcje, wobec czego kapitał zakładowy Emitenta został podwyższony o 22.140.102 akcje serii J. Ponadto, na dzień 31 grudnia 2004 roku Spółka wyemitowała 771.011 akcji na okaziciela serii K w związku z wykonaniem przez niektóre osoby uprawnione praw wynikających z planu premiowania akcjami Spółki. Akcje te zostały wprowadzone do obrotu giełdowego.

Zakończenie postępowań układowych w Polsce, Holandii i Stanach Zjednoczonych pozwoliło spółkom z Grupy Netia odzyskać wypłacalność. Restrukturyzacja nie doprowadziła do całkowitej eliminacji zadłużenia Grupy Netia. Zobowiązania poukładowe o wartości nominalnej 11.872 tys. zł reprezentuje zadłużenie Grupy Netia nie zamienione

na akcje serii H oferowane w grudniu 2002 r. W listopadzie 2004 r. Emitent ogłosił decyzję o spłacie wszystkich pozostałych zobowiązań poukładowych do końca drugiego kwartału 2005 r. Wierzyciele układowi Grupy Netia otrzymali możliwość zamiany swoich wierzytelności na akcje serii I po cenie emisyjnej w wysokości 1,0826241 zł w zamian za potrącenie z posiadanymi wierzytelnościami bądź spłatę gotówkową. Cena emisyjna akcji serii I jest równa cenie emisyjnej akcji serii H wyemitowanych w 2002 roku w związku z restrukturyzacją finansową. Subskrypcja akcji serii I została zakończona w dniu 16 lutego 2005 r., przy czym złożono zapisy na 5.875.610 akcji. Wartość zobowiązań poukładowych, które zostaną uregulowane za pomocą tych akcji wynosi 6.361 tys. zł. Wierzyciele, którzy chcą otrzymać gotówkę mogą składać swoje zgłoszenie do Spółki do dnia 29 kwietnia 2005 r.

W wyniku zmiany klasyfikacji zobowiązań poukładowych z długoterminowych do spłaty pomiędzy 2007 r. a 2012 r. na krótkoterminowe, Spółka rozpoznała koszt finansowy w kwocie 5.859 tys. zł wynikający ze skorygowania bieżącej wartości przyszłych płatności dotyczących zobowiązań poukładowych do ich wartości nominalnej.

OBECNA SYTUACJA FINANSOWA

Na dzień 31 grudnia 2004 r. skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Netia wykazuje kapitał własny w wysokości 2.286 mln zł oraz nadwyżkę aktywów obrotowych nad zobowiązaniami krótkoterminowymi (z uwzględnieniem krótkoterminowej części zobowiązań koncesyjnych) i rozliczeniami międzyokresowymi 266 mln zł. Grupa Netia dysponowała środkami pieniężnymi i ich ekwiwalentami (zgodnie ze skonsolidowanym rachunkiem przepływów pieniężnych) w łącznej wysokości 304 mln zł.

4. Zdarzenia po dniu bilansowym nieuwzględnione w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Emisja akcji serii K

W dniu 10 stycznia 2005 r. Spółka w ramach jej kapitału warunkowego wyemitowała 163.088 akcji zwykłych na okaziciela serii K o wartości nominalnej 1 zł każda uprawniających do 163.088 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na skutek wykonania przez niektóre osoby uprawnione praw wynikających z planu premiowania akcjami przyjętego przez Radę Nadzorczą Spółki w 2002 r. W dniu 19 stycznia 2005 r. akcje te zostały wprowadzone do obrotu giełdowego. Na dzień 1 marca 2005 r. łączna liczba wyemitowanych akcji serii K wynosiła 943.099.

Emisja akcji serii I

W dniu 16 lutego dokonano przydziału 5.875.610 (spośród zaoferowanych 18.373.785) akcji serii I, o wartości nominalnej 1 zł i cenie emisyjnej 1.0826241 zł każda. Emisja akcji serii I jest związana z podjętą przez Netię decyzją o wcześniejszej spłacie wszystkich pozostałych zobowiązań poukładowych wynikających z układów z wierzycielami przyjętych w postępowaniach układowych zatwierdzonych w 2002 r. dla Netii Holdings SA, Netii Telekom SA i Netii South Sp. z o.o.

Wykonanie warrantów

Do dnia 28 lutego 2005 r., włącznie, zostało wykonanych 27.803.472 warrantów, a kapitał zakładowy Spółki zwiększył się o 27.803.472 akcji serii J. W wyniku tego kapitał zakładowy Emitenta składał się na dzień 1 marca 2005 r. z 372.781.783 akcji zwykłych oraz 1.000 akcji serii A1.

5. Wykaz Akcjonariuszy posiadających ponad 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.

Na podstawie informacji przekazanych Emitentowi przez akcjonariuszy oraz raportów złożonych przez akcjonariuszy w Komisji Papierów Wartościowych w Stanach Zjednoczonych, na dzień przekazania niniejszego raportu znaczne pakiety akcji Spółki były w posiadaniu następujących podmiotów (udział w kapitale i liczba głosów obliczone na podstawie liczby akcji stanowiących kapitał zakładowy Emitenta na dzień 28 lutego 2005 roku):

- w wyniku nabycia akcji Emitenta podmioty zależne J.P. Morgan Chase & Co. posiadały łącznie 28.917.766 akcji Spółki, stanowiących 7,76% kapitału zakładowego Spółki i uprawniających do 7,76% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki

Następujące podmioty zależne od J.P. Morgan Chase & Co. posiadały akcje Spółki:

Liczba akcji

16.187.642 - J.P. Morgan Securities Ltd.

12.730.124 - J.P. Morgan Fleming Asset Management (UK) Ltd.

Procent kapitału zakładowego i głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki

4,34% - J.P. Morgan Securities Ltd.

3,42% - J.P. Morgan Fleming Asset Management (UK) Ltd.

- Podmioty zależne od Montpelier Asset Management Ltd posiadały łącznie 21.154.135 akcji Spółki stanowiących 5,67% kapitału zakładowego Spółki i uprawniających do 5,67% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. Dodatkowo pan Nicholas Cournoyer, dyrektor zarządzający Montpelier Asset Management Ltd, posiadał 3.000 akcji Spółki oraz 6.000 warrantów subskrypcyjnych uprawniających do nabycia akcji serii J Spółki. Liczba akcji Spółki będących własnością podmiotów zależnych od Montpelier Asset Management Ltd nie zmieniła się od dnia 31 grudnia 2003 r.

Następujące podmioty zależne od Montpelier Asset Management Ltd posiadały akcje Spółki:

Liczba akcji

11.779.843 - Consulta Emerging Markets Debt Fund Limited

3.673.976 - Montpelier Global High Yield

3.398.307 - Chelsea Investments LP

1.614.615 - Cusco LLC

652.632 - Bessemer Trust Company

34.762 - Ashfield Investments NV

Procent kapitału zakładowego i głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki

3,16% - Consulta Emerging Markets Debt Fund Limited

0,99% - Montpelier Global High Yield

0,91% - Chelsea Investments LP

0,43% - Cusco LLC

0,17% - Bessemer Trust Company

0,01% - Ashfield Investments NV

- Podmioty zależne od SISU Capital Limited posiadały łącznie 23.743.225 akcji Spółki stanowiących 6,37% kapitału zakładowego Spółki i uprawniających do 6,37% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. Liczba akcji Spółki będących własnością podmiotów zależnych od SISU Capital Limited nie zmieniła się od dnia 31 grudnia 2003 r.

Następujące podmioty zależne od SISU Capital Limited posiadały akcje Spółki:

Liczba akcji

12.583.340 - SISU Capital Fund Limited

4.454.645 - SISU Capital Fund LP

4.020.311 - SISU Capital Fund Limited II, Ltd

2.684.929 - ARVO Master Fund

Procent kapitału zakładowego i głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki

3,38% - SISU Capital Fund Limited

1,19% - SISU Capital Fund LP

1,08% - SISU Capital Fund Limited II, Ltd

0,72% - ARVO Master Fund

- Podmioty zależne od Griffin Capital Management Ltd posiadały łącznie 20.464.626 akcji Spółki stanowiących 5,49% kapitału zakładowego Spółki i uprawniających do 5,49% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. Liczba akcji Spółki będących własnością podmiotów zależnych od Griffin Capital Management Ltd nie zmieniła się od dnia 31 grudnia 2003 r.

Następujące podmioty zależne od Griffin Capital Management Ltd posiadały akcje Spółki:

Liczba akcji

15.005.430 - Griffin Eastern European Fund
4.502.966 - Griffin Eastern European Value Fund
804.431 - Griffin European Opportunities Fund
151.799 - Griffin European Equity Fund

Procent kapitału zakładowego i głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki

4,03% - Griffin Eastern European Fund
1,20% - Griffin Eastern European Value Fund
0,22% - Griffin European Opportunities Fund
0,04% - Griffin European Equity Fund

6. Zestawienie zmian w stanie posiadanych opcji uprawniających do nabycia akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółką.

Plan Premiowania Akcjami Netii

W dniu 10 kwietnia 2003 r. Rada Nadzorcza Spółki uchwaliła szczegółowe warunki wykonania Planu Premiowania Akcjami Netii, przyjętego przez Radę Nadzorczą Spółki w dniu 28 czerwca 2002 roku (dalej "Nowy Plan"). Celem Nowego Planu jest stworzenie bodźców, które zachęcą, zatrzymają i zmotywują wysoce wykwalifikowane osoby na stanowiskach kierowniczych wyższego szczebla, pracowników, współpracowników, konsultantów oraz członków zarządu Spółki, jej podmiotów stowarzyszonych i zależnych do działania w interesie akcjonariuszy poprzez przyznanie im opcji na akcje serii "K" Spółki nowej emisji ("Opcje"). Z chwilą wykonania Opcji przyznanych uczestnikom Nowego Planu, Spółka wyda im akcje Spółki stanowiące równowartość zysku z wykonanych Opcji, a uczestnicy nie będą zobowiązani do dokonania zapłaty. Liczba akcji serii K, które mogą być wyemitowane na potrzeby Nowego Planu nie przekroczy 5% kapitału zakładowego Spółki.

Od dnia uchwalenia Nowego Planu do dnia 31 grudnia 2004 r. Rada Nadzorcza zatwierdziła przyznanie członkom Zarządu oraz kluczowym pracownikom 13.373.261 opcji. Przyznane opcje wygasną w dniu 20 grudnia 2007 roku. Cena realizacji, w zależności od umowy wynosi od 2,53 zł do 4,23 zł za jedną akcję.

Zmiany w stanie opcji przydzielonych w czwartym kwartale 2004 roku przedstawia poniższe zestawienie:

3 miesiące do 31 grudnia 2004

7.357.105 - stan na początek okresu
271.814 - opcje przyznane
(422.822) - opcje wygasłe
7.206.097 - stan na koniec okresu

Zmiany w stanie opcji przydzielonych członkom Zarządu Spółki w czwartym kwartale 2004 roku przedstawia poniższe zestawienie:

3 miesiące do 31 grudnia 2004

5.255.074- stan na początek okresu
271.814 - opcje przyznane
5.526.888 - stan na koniec okresu

3 miesiące do 31 grudnia 2004

Wojciech Mądalski

4.530.236 - stan na początek okresu
4.530.236 - stan na koniec okresu

Paul Kearney
724.838 - stan na początek okresu
724.838 - stan na koniec okresu

Irene Cackett
0 - stan na początek okresu
271.814 - opcje przyznane
271.814 - stan na koniec okresu

Członkowie Rady Nadzorczej nie posiadali opcji na zakup akcji na dzień 31 grudnia 2004 r.

Na dzień 31 grudnia 2004 r. Andrzej Radzimiński, członek Rady Nadzorczej, posiadał 10.000 akcji zwykłych i 1.000 akcji serii A1, dających prawo powoływania i odwoływania jednego członka Rady Nadzorczej Spółki oraz 23.104 warranty subskrypcyjne uprawniające do nabycia akcji serii J Spółki. Nicholas Cournoyer, przewodniczący Rady Nadzorczej, dyrektor zarządzający Montpellier Asset Management Ltd, posiadał 3.000 akcji serii A Spółki oraz 6.000 warrantów subskrypcyjnych uprawniających do nabycia akcji serii J Spółki.

7. Informacje o wszczęciu przed sądem powszechnym lub arbitrażowym lub organem administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności Spółki lub spółek z Grupy Netia, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki

Millennium

W sierpniu i wrześniu 2000 r. Emitent podpisał umowy związane z zakupem akcji Millennium Communications S.A. („Millennium”), integratora usług telekomunikacyjnych w Warszawie. Zgodnie z umowami Emitent przekazał do Millennium pewne kwoty, z czego 2,9 mln EUR pożyczki (równowartość 11,8 mln zł wg średniego kursu NBP z dnia 31 grudnia 2004 r.), powiększonej o należne odsetki nie zostało przez Millennium zwrócone. W grudniu 2000 r. Emitent rozpoczął postępowanie przed Sądem Okręgowym w Warszawie w sprawie zwrotu niespłaconej pożyczki. Postępowanie nie została zakończona. W roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2001 r. dokonano odpisu aktualizującego całą wartość należności dochodzonych od Millennium na drodze sądowej.

W dniu 11 lutego 2003 r. Sąd Okręgowy zasądził od Millennium na rzecz Spółki zwrot pożyczki wraz z odsetkami. Millennium złożyło apelację od tego wyroku. Po uzyskaniu orzeczenia Sądu Najwyższego związanego z zapytaniem natury prawnej, w dniu 6 października 2004 r. Sąd Apelacyjny stwierdził, że Sąd Okręgowy popełnił błąd proceduralny, wobec czego sprawa została zwrócona do ponownego rozpoznania.

W dniu 30 września 2003 r., Newman (jedyne akcjonariusz Millennium) wniósł pozew przeciwko Spółce o zasądzenie od niej kwoty 45,4 mln zł stanowiącej równowartość 11,5 mln USD (zgodnie z kursem średnim NBP z dnia 26 września 2003 r.), tytułem odszkodowania, wraz z ustawowymi odsetkami od dnia wytoczenia powództwa do dnia zapłaty. Odszkodowanie dotyczyło szkody, jaką miało wyrządzić ustanowienie na rzecz Spółki zabezpieczenia w postaci zajęcia akcji Millennium, które trwało od 4 stycznia 2000 r. do 1 listopada 2002 r. tj. do dnia doręczenia stronom wyroku Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie. Posiedzenie w tej sprawie zostało wyznaczone na 25 maja 2005 r.

W dniu 7 listopada 2003 r Millennium oraz Genesis będąc akcjonariuszami Spółki, wnieśli do Sądu Okręgowego w Warszawie pozwy o zawieszenie postępowania o wpis połączenia Netii z jej spółkami zależnymi do Krajowego Rejestru Sądowego przeprowadzonego na podstawie uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 30 października 2003 roku. Wpis połączenia Netii z jej spółkami zależnymi do Krajowego Rejestru Sądowego został dokonany w dniu 31 grudnia 2003 r. Ponadto, Sąd Rejonowy w Warszawie odrzucił wnioski Millennium i Genesis o dopuszczenie do udziału w procesie rejestracji połączenia Netii z jej spółkami zależnymi, wobec czego w dniu 12 stycznia 2004 r. Millennium i Genesis złożyło do Sądu Okręgowego w Warszawie apelację. Odrębne wnioski zostały złożone przez Millennium i Genesis o stwierdzenie nieważności uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 30 października 2003 roku. Spółka otrzymała pozwy w dniu 3 czerwca 2004 r. i zwróciła się do sądu z żądaniem oddalenia powództw jako całkowicie nieuzasadnionych i obciążenia powodów kosztami procesu w dziesięciokrotnej wysokości. Posiedzenie w tej sprawie zostało wyznaczone na 30 marca 2005 r.

W dniu 1 czerwca 2004 roku Sąd Okręgowy w Warszawie oddalił na pierwszej rozprawie powództwo zawierające żądanie stwierdzenia nieważności uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 30 sierpnia 2002 roku dotyczącej przedłużenia kadencji niektórych członków Rady Nadzorczej Spółki, uznając je za całkowicie nieuzasadnione oraz obciążył Millennium kosztami procesu w dziesięciokrotnej wysokości. Wyrok ten jest ostateczny i nie podlega apelacji.

Millennium oraz Newman złożyły wnioski o ogłoszenie upadłości Emitenta w Sądzie Upadłościowym. Wnioski o ogłoszenie upadłości zostały wniesione do Sądu Upadłościowego w dniach 16 lipca 2004 r. oraz 21 lipca 2004 r. (oba wnioski zostały połączone do wspólnego rozpoznania. W dniu 14 grudnia 2004 r. Sąd Upadłościowy oddalił połączony wniosek Millennium i Genesis. Wyrok ten może podlegać apelacji.

Zarząd po zasięgnięciu porady prawnej nie uważa, aby ostateczne zakończenie powyższych spraw mogło mieć istotny negatywny wpływ na skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe. W związku z tym nie została utworzona rezerwa na ewentualne zobowiązania wynikające z powyższych spraw.

Akcjonariusze mniejszościowi

W dniu 1 sierpnia 2002 roku Spółka otrzymała odpis pozwu złożonego przez akcjonariusza do Sądu Okręgowego w Warszawie o unieważnienie ustępów 10, 11 i 13 Uchwały nr 2 podjętej przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki dnia 4 kwietnia 2002 roku. Zdaniem akcjonariusza dystrybucja warrantów subskrypcyjnych Emitenta w ramach restrukturyzacji finansowej była krzywdząca dla akcjonariuszy mniejszościowych i naruszała zasadę dobrych obyczajów. Dnia 14 sierpnia 2002 roku Spółka złożyła odpowiedź na pozew, wnioskując o odrzucenie pozwu. Na posiedzeniu w dniu 4 lutego 2004 r. Sąd Okręgowy postanowił przekazać pozew do rozpoznania przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy. Termin rozprawy przed Sądem Rejonowym został wyznaczony na 21 kwietnia 2005 r. W innej, podobnej sprawie pozew akcjonariusza został odroczony przez sąd Okręgowy i uznany za bezzasadny, aczkolwiek wyrok ten może podlegać apelacji.

Zarząd po zasięgnięciu porady prawnej nie uważa, aby ostateczne zakończenie powyższych spraw mogło mieć istotny negatywny wpływ na skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe. W związku z tym nie została utworzona rezerwa na ewentualne zobowiązania wynikające z powyższych spraw.

8. Zobowiązania warunkowe

Podatkowe zobowiązania warunkowe

Przepisy dotyczące podatku od towarów i usług, podatku dochodowego od osób prawnych i składek na ubezpieczenia społeczne podlegają radykalnym zmianom w stosunku do przepisów tworzonych przed transformacją systemu politycznego i ekonomicznego w Polsce. Brak odniesienia do utrwalonych regulacji prawnych, częste zmiany oraz krótka praktyka stosowania nowego systemu podatkowego powodują występowanie w obowiązujących przepisach niejasności i niespójności. Często występujące różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno wewnątrz organów państwowych, jak i pomiędzy organami państwowymi i przedsiębiorstwami, powodują powstawanie obszarów niepewności i konfliktów. Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności podlegające regulacjom (na przykład sprawy celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów administracyjnych, które są uprawnione do nakładania wysokich kar, odsetek i sankcji. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest znacząco wyższe niż istniejące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym systemie podatkowym. Władze podatkowe mogą prowadzić kontrole ksiąg rachunkowych i rozliczeń podatkowych w ciągu 5 lat od zakończenia roku, w którym złożono deklaracje podatkowe i obciążyć Spółkę dodatkowym wymiarem podatku wraz z karami i odsetkami.

W opinii Zarządu nie istnieją okoliczności wskazujące na możliwość powstania istotnych zobowiązań z tego tytułu.

9. Inne informacje

Wynagrodzenie Zarządu i Rady Nadzorczej

Koszty z tytułu wynagrodzeń (wyplaconych oraz należnych łącznie z rezerwami na premie) osób zarządzających i nadzorujących Emitenta wyniosły w 2004 roku odpowiednio (w tys. zł):

4.429 - wynagrodzenia osób pełniących funkcje członków zarządu Emitenta na dzień 31 grudnia 2004 r., w tym:

1.978 - Wojciech Mądalski

258 - Kent Holding

1.078 - Irene Cackett

1.115 - Paul Kearney

2.161 - wynagrodzenia i odpawy wypłacone osobom, które w ciągu okresu obrotowego przestały pełnić funkcje członków zarządu Emitenta

427 - wynagrodzenia osób pełniących funkcje członków rady nadzorczej Emitenta na dzień 31 grudnia 2004 r., w tym:

6 - Nicolas Cournoyer

111 - Richard Moon

52 - Bogusław Kasprzyk

52 - Mark Holdsworth

52 - Alicja Kornasiewicz

66 - Hubert Janiszewski

88 - Andrzej Radzimiński

149 - wynagrodzenia i odpawy wypłacone osobom, które w ciągu okresu obrotowego przestały pełnić funkcje członków rady nadzorczej Emitenta

7.166 - wynagrodzenia członków zarządu i rady nadzorczej Emitenta

330 - wynagrodzenia członków zarządów spółek zależnych Emitenta

Razem koszty z tytułu wynagrodzeń osób zarządzających i nadzorujących Emitenta wyniosły w 2004r. 7.496 tys. zł.

Osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta nie pobierają dodatkowych wynagrodzeń z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych.

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2005-03-01	Wojciech Mądalski	Prezes Zarządu	
2005-03-01	Kent Holding	Członek Zarządu	